UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-KTATMT

Về việc thống nhất phương án

xử lý vật thể lạ trôi dạt vào Đê

chắn sóng Nhà máy Lọc dầu

Dung Quất.

Quảng ngãi, ngày  22 tháng 12 năm 2021

          Kính gửi:

     - Đồn Biên phòng cửa khẩu Cảng Dung Quất;

        - Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

        - Công ty Cổ phần Kiểm định và Huấn luyện Miền Trung.

Căn cứ kết quả giám định tại văn bản số 302/C09C-Đ2 ngày 13/12/2021

của Phân Viện khoa học hình sự tại thành phố Đà Nẵng thuộc Viện khoa học

hình sự - Bộ Công an về việc trả lời yêu cầu giám định mẫu khí trong vật thể lạ

trôi dạt vào hành lang bảo vệ Đê chắn sóng Nhà máy Lọc dầu Dung Quất;

Căn cứ văn bản 003/KĐMT và 004/KĐMT ngày 17/12/2021 của Công ty

Cổ phần Kiểm định và Huấn luyện Miền Trung về việc đề nghị thống nhất

phương án xử lý vật thể lạ trôi dạt vào hành lang bảo vệ Đê chắn sóng Nhà máy

Lọc dầu Dung Quất; Biên bản họp ngày 21/12/2021 Về việc xem xét thống nhất

phương án xử lý vật thể lạ trôi dạt hành lang bảo vệ Đê chắn sóng Nhà máy Lọc

dầu Dung Quất.

         Sở Công Thương có ý kiến như sau:

        1. Thống nhất phương án xử lý vật thể lạ trôi dạt vào hành lang bảo vệ Đê

chắn sóng Nhà máy Lọc dầu Dung Quất như đề nghị của Công ty Cổ phần Kiểm

định và Huấn luyện Miền Trung tại văn bản số 003/KĐMT và 004/KĐMT ngày

17/12/2021.

       2. Thời gian thực hiện xử lý: Từ ngày 23/12/2021 đến ngày 27/12/2021,

trong khoảng thời gian 8 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

Sở Công Thương Quảng Ngãi đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Huy

		2021-12-22T14:12:33+0700

		2021-12-22T14:12:33+0700